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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 08009999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 9.2.2006 dhe né¢ ligjin nr.9529,
daté 11.5.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

XHAFAJ

KUVENDI I SHQ
Data ¢ emérimi

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.
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NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Gjendje llogarie me 31.12.2007 ne Bank,

Llogari rrjedhese dhe depozite bankare e mbartur. (Shtuar
me 11222 Euro (kembime nga llogaria USD, derdhje 4472
euro etj) dhe Pakesuar me 11538 USD (viza cart, kembime
ne euro etj) dhe 11269 Euro (viza cart, pagese detyrim

79827 Leke
0.00 USD
0.00 Euro

kr‘edie.eti)

Wgarie rrjedhese bankare me 31.12.2007 ne
Bank,

(Shtuar me 2.457.304 leke te ardhura te krijuara nga
pagesat (paga, shperblimet etj ne Kuvendin e Shqiperise
dhe pakesuar me 2.541.170 leke, terhegje bankare)

915,860 Leke
(nentegindeepesembedhjetmij
eteteqindegjashtedhjete)

jendie llogarie rrjedhese bankare me 31.12.2007 ne
Bank.

(Shtuar me 39984 euro (tridhjetenentemije
enenteqindetetedhjeteekater) Te ardhura te krijuara nga
kontratat e girase ne lokalet ge zoteroje ne pronesi ne
gvtetin ¢ Vlores.Kontrata ne vazhdim)

55121 Euro
(pesedhjetepesemijeenjeqinde
njezetenje)

Gjendje gl ] bankare me 31.12.2007 ne
Banker Llogari e mbartur.

931 leke
(nenteqindeetridhjetenye)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

n: ar it ] v :
Te ardhura nga paga, shperblime, komisione te perhershme dhe
| komisione te perkohshme per vitin 2007.

1.496.482 leke
(njemilioneekatergindenentedhjet
e gjashtemije e katerqinde
etetedhjeteedy)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes sime Mimoza me funksion,
| P/Sektori ne ISSH.

863.334 leke
(tetegindegjashtedhjetetremije e
tregindetridhjetekater)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té

tii.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashk&shortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

€2gj2 K
Kredi per blerje Apartament banimi ne Tirane ne | 6666 Euro
shumen 100.000 Euro, me afat 15 vjet me nje kest | (gjashtemijegjashteqind | (nentedhjetenjemije e

1666 Euro ne 3 muaj. e gjashtedhjeteegjashte) | gjashtegindegjashtedhj
Ka filluar me 18.07.2006 dhe perfundon etegjashte) Euro
18.04.2021.

Pagese per mbulimin e detyrimeve shkollore per | 6.000 Euro
vajzen time -studente ne Gjermani. (shtatemije)
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